
Deliberazione n.   19   del 07.09.2016

Oggetto: SOSTITUZIONE COMPONENTE DIMISSIONARIO COMMISSIONE ELETTORALE. 

IL CONSIGLIO  COMUNALE

Premesso:
°  che  con  deliberazione  C.C.  n.05  del  06.06.2014  veniva  nominata  la  Commissione  elettorale
comunale;
° che il consigliere comunale Bellavista Alessio, componente effettivo della suddetta Commissione in
data 17.05.2016, ha rassegnato le proprie dimissioni;

Dato  atto  che  occorre  procedere  alla  nomina  di  un  nuovo  componente  di  maggioranza  della
Commissione in sostituzione del consigliere dimissionario;

Dopo la nomina a scrutatori  dei consiglieri  Brazzale e Darioli,  distribuite le schede si procede alla
votazione per l’elezione del componente effettivo;

Il risultato della votazione è il seguente: presenti n.09, votanti n. 09
Hanno ottenuto voti:
il consigliere Belandi Giuseppe n. 09;

Il  Presidente  proclama  eletto  componente  effettivo  della  Commissione  elettorale  comunale  il
consigliere sig. Belandi Giuseppe;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del decreto
legislativo 18.08.2000 n.267;

Il Consiglio comunale

DELIBERA

1) Di prendere unanimemente atto dei risultati della votazione come proclamata dal Presidente.

2) Di  dichiarare  con  apposita  separata  votazione  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile ai sensi di legge.

3) Di dare atto che la Commissione elettorale risulta così composta:

Componenti effettivi:    Belandi Giuseppe, Clerici Silvio e  Darioli Dario.

Componenti supplenti: Bonzani Michele, Gallo Rosanna e Castellano Samuele. 

Pareri ex art. 49/1 D.Lgs. n.267/2000

Per la regolarità tecnica
                              Dott. Dario Cerizza




